

# Studio Onyva IVS

Gråstengade 5 1  
1677 København V

Årsrapport  
7. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2020**

---

**Emma Krab-Johansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 4 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Studio Onyva IVS  
Gråstensgade 5 1  
1677 København V

e-mailadresse:        matilde@studioonyva.dk

CVR-nr:                40275657

Regnskabsår:        07/02/2019 - 30/06/2020

**Revisor**                MQ REVISION, registreret revisor  
Folkevej 22  
2820 Gentofte  
DK Danmark

CVR-nr:                16147591

P-enhed:                1001043103

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge håndlavede tilbehør til hjemmet og garderoben.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 38.625,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har igen positive forventninger til næste år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 7. feb. 2019 - 30. jun. 2020

|   | Note | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning .....  |      | 761.012        |
| Eksterne omkostninger .....   |      | -342.366       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>   |      | <b>418.646</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -345.067       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -23.372        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>50.207</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>50.207</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | -11.582        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>38.625</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |
| Overført resultat .....   |      | 38.625         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>38.625</b>  |



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|   | Note | 2019/20<br>kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 70.116         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>70.116</b>  |
| Kontraktlige aktiver .....                    |      | 44.715         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>  |      | <b>44.715</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>114.831</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      | 55.405         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      | <b>55.405</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 102.853        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>158.258</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>273.089</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note | 2019/20        |
|--|------|----------------|
|  |      | kr.            |
| Registreret kapital mv. ....   |      | 100            |
| Andre reserver .....   |      | 38.625         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>38.725</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>0</b>       |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 11.582         |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>11.582</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 17.500         |
| Skyldig moms og afgifter .....   |      | 84.788         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 69.699         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |      | 50.795         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>222.782</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>234.364</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>273.089</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomhedens har ingen eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1              |

Virksomheden har beskæftiget 1,0 personer i regnskabsåret.